

**Cotação
Nº 1175602**

Categoria:	Materiais Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	03/03/2025 13:35
Data de vencimento:	10/04/2025 12:00
Título:	PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 03/2025 - MMH
Responsável:	CARLOS CORDEIRO
Telefone:	(71) 98746-0756
Email:	Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
CNPJ de faturamento:	14.284.483/0009-65
Local de entrega:	AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205

1

RR FERREIRA MATERIAIS HOSPITALARES E ELETRICOS EPP

Dados do fornecedor

CNPJ:	21.820.133/0001-84	I.E.:	701084695119
Telefone:	(12) 3836-1786	Email do Fornecedor:	renato@polpluz.com.br
Responsável:		Email respondente:	
Telefone Responsável:			

Dados da cotação

Validade da proposta:	11/04/2025	Prazo de entrega:	10 dias após a confirmação
Faturamento mínimo:	R\$ 500,00	Condições de pagamento:	20 ddl
Frete:	FOB - Livre a bordo: O comprador assume todos os riscos e custos.		

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
363938	BISTURI ELÉTRICO (CANETA AUTOCLAVÁVEL)	SM	embalagem c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 378,00	R\$ 3.780,00	10/04/2025 15:33	-
090785	KIT PUNCH PARA BIÓPSIA (DERMATOLÓGICO EM AÇO INOX)	SM	embalagem c/ 5.0	10 KITS	R\$ 599,00	R\$ 5.990,00	10/04/2025 15:33	-
077896	PONTEIRA DE BISTURI ELÉTRICO ALÇA	SM	embalagem c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 56,00	R\$ 560,00	10/04/2025 15:33	-
0988798	PONTEIRA DE BISTURI ELÉTRICO BOLA	SM	embalagem c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 56,00	R\$ 560,00	10/04/2025 15:33	-
070809	PONTEIRA DE BISTURI ELÉTRICO FACA RETA	SM	embalagem c/ 1.0	10 UNIDADES	R\$ 40,00	R\$ 400,00	10/04/2025 15:33	-
008899	TESOURA CASTROVIEJO CURVA 11	SM	embalagem c/ 1.0	20 UNIDADES	R\$ 299,90	R\$ 5.998,00	10/04/2025 15:33	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 17.288,00000			

Cotação Nº 1175602	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/03/2025 13:35
	Data de vencimento: 10/04/2025 12:00
	Título: PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 03/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205	

2	ART CIRÚRGICA LTDA	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 24.436.602/0001-54	I.E.: 015178722
	Telefone: (81) 3227-2000	Email do Fornecedor: vendas@artcirurgica.com.br
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 14/04/2025	Prazo de entrega: 3 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.200,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
030708	SCALP 14	MEDIX	caixa c/ 50.0	100 UNIDADES	R\$ 0,40	R\$ 40,00	10/04/2025 15:33	-
717975	SCALP 15	MEDIX	caixa c/ 50.0	100 UNIDADES	R\$ 0,40	R\$ 40,00	10/04/2025 15:33	-
646894	SCALP 16	MEDIX	caixa c/ 50.0	100 UNIDADES	R\$ 0,40	R\$ 40,00	10/04/2025 15:33	-
Subtotal								
Subtotal				R\$ 120,00000				

Cotação Nº 1175602	Categoria: Materiais Médicos e Medicamentos
	Data de lançamento: 03/03/2025 13:35
	Data de vencimento: 10/04/2025 12:00
	Título: PEDIDO DE COTAÇÃO PARA ATENDIMENTO HOSPITAL MUNICIPAL DE PETROLINA 03/2025 - MMH
	Responsável: CARLOS CORDEIRO
	Telefone: (71) 98746-0756
	Email: Suprimentos1.sede@s3saude.com.br
	CNPJ de faturamento: 14.284.483/0009-65
Local de entrega: AV JOSE DE SA MANICOBA, 0 - SEM NUMERO - CENTRO - Petrolina - PE - CEP: 56304205	

3	DPROSMED DIST PROD MED HOSPITALAR LTDA EPP	
	Dados do fornecedor	
	CNPJ: 11.449.180/0001-00	I.E.:
	Telefone: (81) 3033-9065	Email do Fornecedor: COMERCIAL2@DPROSMED.CO M.BR
	Responsável:	Email respondente:
	Telefone Responsável:	
	Dados da cotação	
	Validade da proposta: 20/03/2025	Prazo de entrega: 1 dias após a confirmação
	Faturamento mínimo: R\$ 1.500,00	Condições de pagamento: 30 ddl
	Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.	

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
91970	AGULHA 30 X 07MM DESC. C/DISPOSITIVO DE SEGURANCA	WILTEX	caixa c/ 100.0	200 UNIDS	R\$ 0,3968	R\$ 79,36	10/04/2025 15:33	-
776869	ATADURA DE CREPOM 12CM	ORTOFEN	pacote c/ 12.0	120 UNIDADES	R\$ 0,54	R\$ 64,80	10/04/2025 15:33	-
Subtotal								
Subtotal					R\$ 144,16000			

Frete Total	
Valor	R\$ 0,00000

TOTAL COTAÇÃO	
Total	R\$ 17.552,16000